
UBND TỈNH THỪA THIÊN HUẾ 
THANH TRA TỈNH 

 

Số:  1040/QĐ-TTr 
 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

   Thừa Thiên Huế, ngày 07 tháng 12 năm 2016 

                                           

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc công nhận danh hiệu thi đua 

cho cá nhân, tập thể Thanh tra tỉnh năm 2016 

 

CHÁNH THANH TRA TỈNH  

 

Căn cứ Quyết định số 31/2016/QĐ-UBND ngày 18/5/2016 của UBND tỉnh 

Thừa Thiên Huế về việc Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức 

của Thanh tra tỉnh; 

Căn cứ Luật Thi đua, Khen thưởng ngày 26/11/2003 (đã được sửa đổi, bổ sung); 

Căn cứ Nghị định số 65/2014/NĐ-CP, ngày 01 tháng 7 năm 2014 của Chính 

phủ quy định chi tiết thi hành Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật thi đua, 

khen thưởng năm 2013;  

Căn cứ Quyết định số 06/2015/QĐ-UBND, ngày 30/01/2015 của UBND tỉnh 

ban hành Quy chế thi đua, khen thưởng tỉnh Thừa Thiên Huế; 

Căn cứ Quyết định số 193/QĐ-TTr, ngày 10/4/2015 của Chánh Thanh tra tỉnh 

ban hành Quy chế thi đua, khen thưởng ngành Thanh tra tỉnh Thừa Thiên Huế; 

Xét đề nghị của Hội đồng Thi đua, khen thưởng Thanh tra tỉnh họp ngày 01 

tháng 12 năm 2016, 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Công nhận danh hiệu thi đua cho những cá nhân, tập thể đã có thành tích 

xuất sắc trong công tác năm 2016 (có danh sách kèm theo). 

Điều 2. Mức thưởng theo quy định hiện hành của Nhà nước. 

Điều 3. Chánh Văn phòng, Trưởng phòng Thanh tra phòng, chống tham nhũng, 

Trưởng phòng Thanh tra, giải quyết khiếu nại, tố cáo 1, 2, 3, Trưởng phòng Giám sát, 

kiểm tra và xử lý sau thanh tra và các cá nhân, tập thể có tên tại Điều 1 chịu trách 

nhiệm thi hành Quyết định này./. 

 

Nơi nhận:                                                                       CHÁNH THANH TRA 
- Như điều 3; 

- Lưu: VT, TĐ. 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

DANH SÁCH 

CÔNG NHẬN DANH HIỆU THI ĐUA CỦA NHỮNG CÁ NHÂN, TẬP THỂ 

THANH TRA TỈNH  NĂM 2016 
( Kèm theo Quyết định số:             /QĐ-TTr, ngày  07 tháng 12 năm 2016 

của Chánh Thanh tra tỉnh ) 

 

I. Lao động tiên tiến:  

Stt Họ và tên Chức vụ 

1 Hồ Bê Chánh Thanh tra tỉnh 

2 Nguyễn Đình Quang  Phó Chánh Thanh tra tỉnh 

3 Đặng Sỹ Phó Chánh Thanh tra tỉnh 

4 Lương Bảo Toàn Phó Chánh Thanh tra tỉnh 

5 Đinh Thị Như Hiền Chánh Văn phòng, Thanh tra tỉnh 

6 Phan Thị Lê Hằng Phó Chánh Văn phòng, Thanh tra tỉnh 

7 Hồ Thị Diệu Oanh Phó Chánh Văn phòng, Thanh tra tỉnh 

8 Lê Như Thanh Phó Chánh Văn phòng, Thanh tra tỉnh 

9 Trần Hiếu Sơn Thanh tra viên, Thanh tra tỉnh 

10 Phan Văn Diễn Thanh tra viên, Thanh tra tỉnh 

11 Nguyễn Thị Sanh Lợi Thanh tra viên, Thanh tra tỉnh 

12 Hà Hữu Lê Nhân viên, Thanh tra tỉnh 

13 Trần Thị Tuyết Nhung Nhân viên, Thanh tra tỉnh 

14  Lê Quang Nhân viên, Thanh tra tỉnh 

15 Nguyễn Đức Ân Nhân viên, Thanh tra tỉnh 

16 Đỗ Hưng Trưởng phòng TT,GQKN,TC 1 

17 Nguyễn Phong Hải Phó Trưởng phòng TT,GQKN,TC 1 

18 Nguyễn Thị Thu Hiền Phó Trưởng phòng TT,GQKN,TC 1 

19 Phan Quang Vũ Thanh tra viên, Thanh tra tỉnh 

20 Nguyễn Duy Trung Bảo Thanh tra viên, Thanh tra tỉnh 

21 Bạch Thị Thùy Thanh tra viên, Thanh tra tỉnh 

22 Võ Phan Hà Phương Thanh tra viên, Thanh tra tỉnh 

23 Nguyễn Thị Xuân Trưởng phòng TT,GQKN,TC 2  

24 Trần Văn Viên Phó Trưởng phòng TT,GQKN,TC 2 

25 Lương Hoàng Anh Phó Trưởng phòng TT,GQKN,TC 2 

26 Nguyễn Hoàng Minh Thanh tra viên, Thanh tra tỉnh 

27 Lê Thị Diệu Huyền Thanh tra viên, Thanh tra tỉnh 

28 Hoàng Đình Hữu Thanh tra viên, Thanh tra tỉnh 

29 Nguyễn Minh Nhật Thanh tra viên, Thanh tra tỉnh 

30 Phạm Thị Thùy Dương Thanh tra viên, Thanh tra tỉnh 

31 Lê Hồ Nhân Trưởng phòng TT,GQKN,TC 3 

32 Phan Thị Lê Huyền Phó Trưởng phòng TT,GQKN,TC 3 

33 Ngô Thị Kim Cúc Phó Trưởng phòng TT,GQKN,TC 3 

34 Lê Xuân Hà Thanh tra viên chính, Thanh tra tỉnh 

35 Nguyễn Thị Bạch Hạc Thanh tra viên, Thanh tra tỉnh 

36 Huỳnh Đăng Khoa Thanh tra viên, Thanh tra tỉnh 

37 Nguyễn Anh Tuấn Thanh tra viên, Thanh tra tỉnh 



 

Stt Họ và tên Chức vụ 

38 Trần Thị Thanh Trâm Thanh tra viên, Thanh tra tỉnh 

39 Hoàng Trọng Thư 
Trưởng phòng Giám sát, kiểm tra và 

xử lý sau thanh tra 

40 Nguyễn Xuân Ánh 
Phó Trưởng phòng Giám sát, kiểm tra 

và xử lý sau thanh tra 

41 Trần Quốc Thanh tra viên chính, Thanh tra tỉnh 

42 Mai Thị Quỳnh Anh Thanh tra viên, Thanh tra tỉnh 

43 Đinh Thị Trà My Thanh tra viên, Thanh tra tỉnh 

44 Hà Hoàng Ân Thanh tra viên, Thanh tra tỉnh 

45 Nguyễn Văn Sự Thanh tra viên, Thanh tra tỉnh 

46 Nguyễn Thị Tý 
Trưởng phòng Thanh tra phòng, chống 

tham nhũng 

47 Lê Quý Thông 
Phó Trưởng phòng Thanh tra phòng, 

chống tham nhũng 

48 Nguyễn Khoa Thúy An Thanh tra viên, Thanh tra tỉnh 

49 Huỳnh Tấn Doan Thanh tra viên, Thanh tra tỉnh 

50 Nguyễn Thị Phương Thảo Thanh tra viên, Thanh tra tỉnh 

II. Chiến sỹ thi đua cấp cơ sở: 

Stt Họ và tên Chức vụ 
1 Ông Hồ Bê Chánh Thanh tra tỉnh 

2 Ông Nguyễn Đình Quang  Phó Chánh Thanh tra tỉnh 

3 Ông Đặng Sỹ Phó Chánh Thanh tra tỉnh 

4 Ông Lương Bảo Toàn Phó Chánh Thanh tra tỉnh 

5 Ông Đỗ Hưng Trưởng phòng TT,GQKN,TC 1 

6 Bà Nguyễn Thị Xuân Trưởng phòng TT,GQKN,TC 2 

7 Ông Nguyễn Xuân Ánh Phó Trưởng phòng GS,KT&XLSTT 

8 Ông Trần Hiếu Sơn Thanh tra viên, Văn phòng Thanh tra tỉnh 

III. Tập thể Lao động tiên tiến: 

Stt Đơn vị 

1 Tập thể Phòng TT,GQKN,TC 1, Thanh tra tỉnh 

2 Tập thể Phòng TT,GQKN,TC 2, Thanh tra tỉnh 

3 Tập thể Phòng TT,GQKN,TC 3,Thanh tra tỉnh 

4 Tập thể Phòng GS,KT&XLSTT, Thanh tra tỉnh 

5 Tập thể Phòng TTP,CTN, Thanh tra tỉnh 

6 Tập thể Văn phòng Thanh tra tỉnh 

Tổng 06 tập thể 

 

                                    Thừa Thiên Huế, ngày  07 tháng 12 năm 2016 

                                  THANH TRA TỈNH 

 


		2018-10-23T08:56:28+0000
	Thanh Tra tỉnh




